Республика  Татарстан
Совет  Сармановского

муниципального  района
423350, с .Сарманово , ул . Ленина , 35

Татарстан  Республикасы
Сарман  муниципаль

район  Советы
423350, Сарман  ав ., Ленин  ур ., 35 йорт

РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 года

КАРАР

3Ч  175

О  возложении  обязанностей
руководителя 	Исполнительного
комитета 	 Сармановского
муниципального  района
Республики  Татарстан

В  связи  с  отставкой  руководителя  Исполнительного  комитета  Сармановского
муниципального  района  по  собственному  желанию , в  соответствии  с  п . 4 ст . 45
Устава  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан , с  п . 5.5
главы  5 Положения  об  Исполнительном  комитете  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан , Совет  района  решил :

возложить  исполнение  обязанностей  руководителя  Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  на  заместителя
руководителя  Исполнительного  комитета  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан  Хуснуллина  Фарита  Мунавировича .

Заместитель  Председателя
Сармановского  муницип .  _  ё  , 	~~  г~.,  ,  •.  s  '  ~, 	Г .Р . Гараева

V  и  а

W

1~ О

IJ  нн . в  СС  в

	Page 1